PRUBEZNA VYSLEDKOVA LISTINA

BANOZAVOD
18.9.2019

SBK

# Pfijmeni

1. Subert

02:08.83, 02:08.92, 02:09.54, 02:09.09, 02:08.53, 02:09.60, 02:08.66,

2. Bukowski

02:09.90, 02:09.94, 02:09.26, 02:08.84, 02:08.46, 02:08.75, 02:09.25,

3. Stanék

02:09.46, 02:09.88, 02:09.34, 02:08.92, 02:09.03, 02:09.45, 02:09.29,

4. Matek

02:12.98, 02:10.48, 02:09.66, 02:09.54, 02:08.89, 02:09.21, 02:08.73,

5. Sustr

02:09.75, 02:09.90, 02:10.18, 02:09.48, 02:09.91, 02:10.48, 02:09.81,

6. Kolek

Jméno

Drahoslav

Daniel

Tomas

Michat

Jifi

Martin

02:10.88, 02:11.44, 02:10.00, 02:10.81, 02:09.69, 02:10.53, 02:11.45,

7. Pateikas

Jan

02:11.94, 02:10.55, 02:10.48, 02:11.20, 02:10.98, 02:12.14, 02:12.33,

8. Pokorny

Miroslav

02:11.68, 02:12.74, 02:11.87, 02:12.03, 02:11.63, 02:12.43, 02:13.19,

9. Bis

Pawel

02:17.15, 02:14.04, 02:12.74, 02:11.34, 02:10.79, 02:10.50, 02:10.82,

10. KFiz

02:15.83, 02:13.72, 02:13.90, 02:13.38, 02:12.74, 02:13.04, 02:12.28,

1. Janus

02:15.44, 02:13.93, 02:13.63, 02:13.05, 02:13.20, 02:13.17, 02:13.23,

12. Dvorak

02:15.86, 02:14.55, 02:13.97, 02:14.32, 02:12.55, 02:12.27, 02:13.32,

13. Vondrasek

02:16.22, 02:15.50, 02:14.76, 02:14.20, 02:14.51, 02:14.68, 02:15.85,

14. Pavlik

02:19.69, 02:15.35, 02:15.35, 02:16.29, 02:20.97, 02:20.50, 02:16.50,

15. Rygr

02:19.21, 02:15.74, 02:16.22, 02:16.55, 02:24.31, 02:16.64, 02:16.52,

Martin

Miroslav

Vojtéch

Jan

Jan

Lukas

Klub

Yamaha R1

ducati v4

Yamaha R1

APRILIA RSV4 1100

Kawasaki ZX10R

Yamaha R1

Yamaha

Kawasaki ZX10R

BMW S1000RR

Kawasaki ZX10R

BMW S1000RR

Kawasaki 1000

Aprilia RSV 1000

Ducati Panigale V4S

Honda CBR 1000

st. €.

#138#

#684#

#140#

#661#

#176#

#206#

#165#

#E61#

#652#

#266#

#198#

#201#

#299¢#

#233#

#39#

141978

141890

141977

141947

141943

141935

141822

141810

141796

141811

141785

141506

141830

141888

142003

Oficialni ¢as

00:15:03.21

00:15:04.44

00:15:05.40

00:15:09.54

00:15:09.55

00:15:14.83

00:15:19.65

00:15:25.61

00:15:27.40

00:15:34.93

00:15:35.67

00:15:36.88

00:15:45.75

00:16:04.68

00:16:05.22

OIRONTIME

Ztrata

+00:00:01.23
+00:00:02.19
+00:00:06.33
+00:00:06.34
+00:00:11.62
+00:00:16.44
+00:00:22.40
+00:00:24.19
+00:00:31.72
+00:00:32.46
+00:00:33.67
+00:00:42.54
+00:01:01.47

+00:01:02.01



16.

Pfijmeni

Urbasek

Jméno

Jifi

02:20.11, 02:16.50, 02:16.07, 02:20.39, 02:20.00, 02:16.40, 02:16.00,

17.

Riedel

Sebastian

02:22.58, 02:17.17, 02:17.48, 02:15.97, 02:21.41, 02:16.84, 02:16.23,

18.

Vaculik

Stanislav

02:23.90, 02:16.65, 02:16.85, 02:17.00, 02:23.95, 02:16.00, 02:15.85,

19.

Satori

Jan

02:21.21, 02:17.93, 02:17.77, 02:17.52, 02:23.18, 02:18.34, 02:18.53,

20.

Staniewski

Dominik

02:20.81, 02:17.09, 02:18.05, 02:17.50, 02:24.60, 02:18.57, 02:18.23,

21.

Seveik

02:22.44, 02:17.69, 02:17.72, 02:17.05,

22.

02:17.00, 02:17.00, 02:15.11, 02:17.00,

23.

Bujoczek

Hladik

02:24.70, 02:19.03, 02:19.87, 02:19.49,

24.

Chrens¢

02:25.01, 02:20.25, 02:19.81, 02:19.86,

25.

V8echovsky

02:25.82, 02:19.46, 02:18.78, 02:21.08,

26.

Cygnarowicz

02:27.87, 02:20.42, 02:19.92, 02:17.74,

27.

Gatan

02:26.53, 02:19.51, 02:20.17, 02:20.69,

28.

Staniewski

02:25.21, 02:20.63, 02:19.92, 02:21.44,

29.

Kuczynski

02:29.94, 02:21.61, 02:21.21, 02:20.73,

30.

Siba

Milan

, 02:24.30, 02:17.73, 02:18.31,

Artur

02:17.00, 02:19.00, 02:33.34,

Jifi

, 02:23.66, 02:20.07, 02:19.87,

Petr

, 02:27.35, 02:20.19, 02:20.50,

Jaroslav

, 02:28.40, 02:20.17, 02:19.47,

Damian

L, 02:27.87, 02:20.47, 02:19.70,

Przemystaw

, 02:28.38, 02:19.46, 02:19.52,

Adam

L, 02:29.81, 02:19.43, 02:18.55,

Marcin

, 02:23.81, 02:19.33, 02:18.74,

Ondrej

02:28.05, 02:20.68, 02:19.89, 02:19.83, 02:29.14, 02:20.13, 02:20.69,

31.

Gtadysiak

Szymon

02:29.37, 02:20.25, 02:19.47, 02:20.75, 02:30.69, 02:20.24, 02:17.92,

32.

Synowiec

Marcin

02:27.55, 02:21.96, 02:20.10, 02:20.54, 02:28.12, 02:19.60, 02:21.14,

33.

Krejbich

Filip

02:23.80, 02:23.50, 02:23.50, 02:23.50, 02:24.25, 02:24.00, 02:17.00,

34.

Zaciera

Krzysztof

Klub

Ducati 1299

Kawasaki ZX10R

Suzuki GSXR 1000

Yamaha 1000

APRILIA RSV4 RF

Kawasaki ZX10R

bmw s1000rr

Honda CBR 1000RR

Suzuki GSXR 1000

Kawasaki ZX6R + ZX10R

Honda CBR

BMW S1000rr

Kawasaki ZX10R

BMW S1000RR

BMW S1000RR

Ducati V4

BMW S1000RR

Honda CBR 1000RR

Ducati Panigale 1199

[0

st.

#ITT#

#783#

#225#

#307#

#699#

#480#

#624#

#O6#

#219#

#5#

#635#

#689#

#698#

#710#

HBH#

#513#

#736#

#331#

#110#

141843

142242

141734

141962

141746

141839

141967

106167

141973

106104

141898

141758

141744

141749

141779

141955

141914

141821

141951

Oficialni ¢as

00:16:05.48

00:16:07.70

00:16:10.23

00:16:14.51

00:16:14.89

00:16:15.26

00:16:15.46

00:16:26.71

00:16:33.00

00:16:33.21

00:16:34.02

00:16:34.30

00:16:35.02

00:16:35.40

00:16:38.44

00:16:38.72

00:16:39.05

00:16:39.56

00:16:42.08

Ztrata

+00:01:02.27

+00:01:04.49

+00:01:07.02

+00:01:11.30

+00:01:11.68

+00:01:12.05

+00:01:12.25

+00:01:23.50

+00:01:29.79

+00:01:30.00

+00:01:30.81

+00:01:31.09

+00:01:31.81

+00:01:32.19

+00:01:35.23

+00:01:35.51

+00:01:35.84

+00:01:36.35

+00:01:38.87



# Pfijmeni Jméno

02:27.11, 02:20.50, 02:20.34, 02:21.56, 02:30.28, 02:21.39, 02:20.86,

35. Hartl Paul

02:31.67, 02:24.05, 02:21.43, 02:19.84, 02:29.08, 02:19.12, 02:18.49,

36. Hornych Petr

02:29.24, 02:21.32, 02:21.41, 02:21.30, 02:29.21, 02:20.87, 02:20.45,

37. Wos Janusz

02:31.97, 02:24.59, 02:23.73, 02:21.90, 02:37.04, 02:21.88, 02:19.88,

38. Rozbofil Zdenék

02:29.21, 02:26.67, 02:26.50, 02:27.36, 02:37.95, 02:27.65, 02:29.13,

39. Dvorak Michal

02:36.04, 02:27.76, 02:28.79, 02:28.54, 02:30.82, 02:27.26, 02:26.94,

Bas Peter
Benes$ Petr
Cagas Tomas
Jost Bohuslav
Migsko Stawomir
Tomigka Petr

DNF Miksik Martin

02:30.92, 02:23.15, 02:22.15, 02:23.72, 02:39.18, 02:23.24,
DNF Novotny Ales

02:15.36, 02:14.73, 02:14.08, 02:14.36, 02:15.33,

DNF Cerveny Alexander
02:29.48, 02:21.61, 02:21.60, 02:22.64, 02:27.54,

DNF Waloch Artur
02:16.86, 02:14.11, 02:15.31, 02:14.93,

DNF Chvojka Petr
02:19.41, 02:14.61, 02:14.65, 02:13.52,

DNF Marcinkowski Karol
02:31.26, 02:24.29, 02:20.39, 02:20.00,

DNF Matkiewicz Dariusz

02:34.12, 02:21.93, 02:20.67, 02:21.80,

DNF Hlavagek Milo§

DNF Simanek Jan

Klub

Honda SC77

Honda CBR 1000RR

BMW S1000RR

Aprilia RSV 1000

BMW S1000RR

Yamaha R6

Yamaha YZF R1

Honda CBR 1000RR

Kawasaki ZX10R

BMW s1000rr

Kawasaki ZX10R

Yamaha R1

Suzuki GSXR 1000

Suzuki GSXR 1000

suzuki gsxr

BMW S1000RR

BMW 1000RR

Ducati V4R

Honda CBR 1000RR

Suzuki GSXR 1000

[0

st.

#344#

#169#

#215#

#33#

#216#

#271#

H#T21#

#187#

#212#

#668#

#173#

#151#

#179#

#333#

#G76#

#189#

#107#

#521#

#O9#

#388#

141751

141970

141817

141927

141819

141823

141818

141803

141960

141790

141934

142034

141812

141774

141963

141741

141786

141900

141567

141772

Oficialni ¢as

00:16:43.71

00:16:43.82

00:17:01.02

00:17:24.50

00:17:26.17

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Ztrata

+00:01:40.50

+00:01:40.61

+00:01:57.81

+00:02:21.29

+00:02:22.96



# Pfijmeni Jméno Klub st. Oficialni ¢as Ztrata

o
2,
o

DNF Zamecky Jindfich Aprilia RSV4 #193# 141936 DNF



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Bukowskidaniel A 02:08.542 | 02:08.542 | 00:00.000| 00:07.711 | 00:00.000 | 00:06.560 6
Subertdrahoslav A 02:08.567 [ 00:00.024 | 00:00.024 | 00:07.686 | 00:00.024 | 00:06.535 6
Malekmichal A 02:08.691 [ 00:00.124 | 00:00.149 | 00:07.561 | 00:00.149 | 00:06.410 6
Stanektomas A 02:08.935 | 00:00.243 | 00:00.393 | 00:07.317 | 00:00.393 | 00:06.166 6
Sustrjiri A 02:09.571 [ 00:00.635] 00:01.029 | 00:06.682 | 00:01.029 | 00:05.531 6
Kolekmartin A 02:09.720 [ 00:00.149 | 00:01.178] 00:06.532 | 00:01.178 | 00:05.381 6
Pateikasjan B 02:10.470 [ 00:00.749 | 00:01.928 | 00:05.783 | 00:00.000 | 00:08.851 6
Bispawel A 02:10.543 [ 00:00.072 | 00:02.000 | 00:05.710 | 00:02.000 | 00:04.559 6
Pokornymiroslav A 02:11.609 [ 00:01.066 | 00:03.067 | 00:04.643 | 00:03.067 | 00:03.492 6
Krizmartin A 02:12.196 [ 00:00.586 | 00:03.654 | 00:04.056 | 00:03.654 | 00:02.905 6
Dvorakvojtech A 02:12.325 | 00:00.128 | 00:03.783 ] 00:03.928 | 00:03.783 | 00:02.777 6
Hlavacekmilos A 02:12.390 [ 00:00.064 | 00:03.848 | 00:03.863 | 00:03.848 | 00:02.712 5
Janusmiroslav A 02:12.973 | 00:00.583 | 00:04.431 | 00:03.280 | 00:04.431| 00:02.129 6
Chvojkapetr A 02:13.558 | 00:00.584 | 00:05.016 | 00:02.695| 00:05.016 | 00:01.544 3
Novotnyales A 02:14.066 [ 00:00.508 | 00:05.524 | 00:02.187 | 00:05.524 | 00:01.036 4
Walochartur A 02:14.104 [ 00:00.037 | 00:05.561 | 00:02.149 | 00:05.561 | 00:00.998 3
Vondrasekjan A 02:14.194 [ 00:00.090 | 00:05.652| 00:02.058 | 00:05.652 | 00:00.907 6
Pavlikjan A 02:15.357| 00:01.162 | 00:06.815] 00:00.896 | 00:06.815 | 00:00.254 6
Rygrlukas A 02:15.715 | 00:00.358 | 00:07.173 ] 00:00.537 | 00:07.173 | 00:00.613 6
Vaculikstanislav A 02:15.862 | 00:00.146 | 00:07.320| 00:00.391 | 00:07.320 | 00:00.759 6
Riedelsebastian A 02:15.923 | 00:00.061 | 00:07.381 | 00:00.330 | 00:07.381 | 00:00.820 6
Urbasekjiri A 02:15.988 | 00:00.065| 00:07.446 | 00:00.264 | 00:07.446 | 00:00.886 6
Bujoczekartur A 02:16.532 | 00:00.543 | 00:07.990| 00:00.278 | 00:07.990 | 00:01.429 6
Sevcikmilan A 02:17.009 [ 00:00.477 | 00:08.467| 00:00.756 | 00:08.467 | 00:01.907 6
Staniewskidominik | A 02:17.098 [ 00:00.088 | 00:08.556 | 00:00.844 | 00:08.556 | 00:01.995 6
Satorijan B 02:17.575 | 00:00.476 | 00:09.032| 00:01.321 | 00:07.104 | 00:01.746 6
Cygnarowiczdamian | A 02:17.728 [ 00:00.153 | 00:09.186 | 00:01.475] 00:09.186 [ 00:02.626 6
Gladysiakszymon A 02:17.905 [ 00:00.176 | 00:09.363 | 00:01.652 | 00:09.363 | 00:02.803 6
Krejbichfilip A 02:17.960 [ 00:00.055| 00:09.418| 00:01.707 | 00:09.418 | 00:02.858 6
Hartlpaul B 02:18.449 [ 00:00.488 | 00:09.907 | 00:02.196 [ 00:07.979 | 00:00.871 6
Kuczynskimarcin A 02:18.731 | 00:00.281 | 00:10.189 | 00:02.477 | 00:10.189 | 00:03.628 6
Staniewskiadam A 02:18.736 [ 00:00.004 | 00:10.193 | 00:02.482 | 00:10.193 | 00:03.633 6
Vsechovskyjaroslav | B 02:18.974 | 00:00.238 | 00:10.432| 00:02.720 | 00:08.504 | 00:00.347 6
Hladikjiri A 02:18.991 [ 00:00.016 | 00:10.448 | 00:02.737 | 00:10.448 | 00:03.888 6
Galanprzemyslaw B 02:19.363 [ 00:00.372 | 00:10.821 | 00:03.109 | 00:08.893 | 00:00.041 6
Synowiecmarcin A 02:19.643 [ 00:00.280 | 00:11.101 | 00:03.389 | 00:11.101 | 00:04.540 6
Wosjanusz B 02:19.778 | 00:00.135] 00:11.236 | 00:03.525 | 00:09.308 | 00:00.457 6
Chrenscpetr A 02:19.785 [ 00:00.007 | 00:11.243 | 00:03.532| 00:11.243 | 00:04.683 6
Sibaondrej A 02:19.824 [ 00:00.039 | 00:11.282 | 00:03.571| 00:11.282| 00:04.722 6
Marcinkowskikarol | A 02:19.984 [ 00:00.159 | 00:11.441| 00:03.730| 00:11.441| 00:04.881 3
Zacierakrzysztof B 02:20.368 | 00:00.384 | 00:11.826 | 00:04.115| 00:09.898 | 00:01.046 6
Hornychpetr B 02:20.439 [ 00:00.070 | 00:11.896 | 00:04.185| 00:09.968 | 00:01.117 6
Malkiewiczdariusz | A 02:20.670 [ 00:00.231 | 00:12.128 | 00:04.416| 00:12.128 | 00:05.567 3
Cervenyalexander B 02:21.576 [ 00:00.906 | 00:13.034 | 00:05.323 | 00:11.106 | 00:02.255 4
Miksikmartin A 02:22.247 | 00:00.670 | 00:13.705] 00:05.994 | 00:13.705 | 00:07.145 5
Rozborilzdenek B 02:26.220 | 00:03.972 | 00:17.678 | 00:09.966 | 00:15.750 | 00:06.898 6
Dvorakmichal C 02:27.009 [ 00:00.789 ] 00:18.467 ] 00:10.756 [ 00:00.000 | 00:00.000 6




	Resultados por mejor vuelta

